
  Obecní úřad Helvíkovice                         
564 01 Žamberk, okres Ústí nad Orlicí 

___________________________________________________________________________ 
Úřední hodiny: pondělí, středa 8 – 17 h, telefon a fax: 465 612 527 

IČ: 580929    Bankovní spojení: ČSOB Žamberk č.ú. 107489301/0300 

 
 
Naše značka:   Vyřizuje:    V Helvíkovicích dne 
č.j. 7/2011/186   Dittertová Věra    1.12.2011 
 
 
Věc: 

Veřejná vyhláška 
 

U S N E S E N Í 
 
Účastníci řízení: 
Petr Vačkář, nar. 22.10.1963, bytem Helvíkovice 58 
Antonín Pech, nar 13.7.1954, bytem Helvíkovice 58 
 
 Obecní úřad Helvíkovice rozhodl v souladu s § 32 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád (dále jen „správní řád“), takto: 
 
 Podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu, se MVDr. Petr Šalanský, bytem 
Helvíkovice 130 ustanovuje opatrovníkem Petra Vačkáře.  

 
Odůvodnění: 

 Pan Petr Vačkář je účastníkem řízení ve věci žádosti Antonína Pechy ze dne 
21.11.2011. V průběhu řízení správní úřad zjistil, že není znám současný pobyt účastníka 
řízení pana Petra Vačkáře. Jmenovaný se dle vyjádření majitele objektu na uvedené adrese 
nezdržuje více než 8 let. Jeho současný pobyt není znám. 
 Vzhledem k této skutečnosti a ustanovení § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu se mu 
jako účastníkovi řízení ustanovuje k hájení jeho práv opatrovník, kterým je MVDr. Petr 
Šalanský, který s opatrovnictvím vyslovil souhlas. 
 Funkce opatrovníka zaniká, jakmile zastoupený začal být zastupován zákonným 
zástupcem nebo pominuly důvody, pro něž byl opatrovník ustanoven. 
 

Poučení o opravném prostředku: 
 Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode 
dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, a to podáním učiněným u 
Obecního úřadu Helvíkovice. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný 
účinek. 
 

       Jana Kolářová 
               starostka 
 
 
Datum vyvěšení: 1.12.2011 
Datum sejmutí: 16.12.2011 
Písemnost se považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení. 


